
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/117A/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr IX/117/2025 Wójta Gminy Dobroń z dnia 30 września 2025r. zmian w  
budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 222 oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39, poz. 1180)   zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr IX/117/2025 Wójta Gminy Dobroń z dnia 30 września 2025r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Dobroń 
 
 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 9792



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 8 252 975,01 8 187 975,01 7 718 411,01 6 616 944,01 1 101 467,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,52 37,52 37,52 37,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 253 012,53 8 188 012,53 7 718 448,53 6 616 981,53 1 101 467,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 276,01 148 276,01 148 276,01 148 276,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,52 37,52 37,52 37,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 313,53 148 313,53 148 313,53 148 313,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 371 467,01 321 842,01 321 842,01 0,00 321 842,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 849,43 -71 849,43 -71 849,43 0,00 -71 849,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 879,43 52 879,43 52 879,43 0,00 52 879,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 497,01 302 872,01 302 872,01 0,00 302 872,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 342,01 45 342,01 45 342,01 0,00 45 342,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 879,43 52 879,43 52 879,43 0,00 52 879,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 221,44 98 221,44 982 211,44 0,00 98 221,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 125,00 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 849,43 -71 849,43 -71 849,43 0,00 -71 849,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 275,57 204 650,57 204 650,57 0,00 204 650,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 938 182,77 24 748 287,11 22 840 820,47 17 732 288,00 5 108 532,47 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 189 895,66 189 895,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 137,00 29 137,00 29 137,00 29 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 957 319,77 24 767 424,11 22 859 957,47 17 751 425,00 5 108 532,47 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 189 895,66 189 895,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 740 994,06 15 551 098,40 13 884 163,76 11 818 233,00 2 065 930,76 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 189 895,66 189 895,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 307,00 18 307,00 18 307,00 18 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 759 301,06 15 569 405,40 13 902 470,76 11 836 540,00 2 065 930,76 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 189 895,66 189 895,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 562 079,00 562 079,00 533 766,00 509 853,00 23 913,00 0,00 28 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 079,00 572 079,00 543 766,00 519 853,00 23 913,00 0,00 28 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 185 749,00 5 185 749,00 5 060 996,00 3 799 332,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Plan

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

3

Rozdział Nazwa

801

Rezerwy ogólne i celowe

75814 Różne rozliczenia finansowe

75818

Oświata i wychowanie

80104

80103

80101

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

750

758

75011

Różne rozliczenia

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Załącznik do zarządzenia Nr IX/117A/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9792



zwiększenie 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 186 579,00 5 186 579,00 5 061 826,00 3 800 162,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 635 244,00 635 244,00 607 078,00 583 165,00 23 913,00 0,00 28 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 244,00 625 244,00 597 078,00 573 165,00 23 913,00 0,00 28 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 822 743,70 2 822 743,70 2 303 630,51 1 389 769,00 913 861,51 0,00 519 113,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 980,00 -29 980,00 -29 980,00 -21 540,00 -8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 792 763,70 2 792 763,70 2 273 650,51 1 368 229,00 905 421,51 0,00 519 113,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 354,00 326 354,00 326 354,00 325 854,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 540,00 -21 540,00 -21 540,00 -21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 814,00 304 814,00 304 814,00 304 314,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 416,70 44 416,70 37 048,51 0,00 37 048,51 0,00 7 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 440,00 -8 440,00 -8 440,00 0,00 -8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 976,70 35 976,70 28 608,51 0,00 28 608,51 0,00 7 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 425,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 425,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 093 648,80 3 093 648,80 798 218,80 424 071,80 374 147,00 0,00 2 295 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 235,00 121 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 214 883,80 3 214 883,80 798 218,80 424 071,80 374 147,00 0,00 2 416 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 644 086,00 2 644 086,00 348 656,00 340 072,00 8 584,00 0,00 2 295 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 235,00 121 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 765 321,00 2 765 321,00 348 656,00 340 072,00 8 584,00 0,00 2 416 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 609 121,00 1 579 121,00 364 546,00 5 000,00 359 546,00 1 214 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 629 121,00 1 599 121,00 384 546,00 5 000,00 379 546,00 1 214 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 289 546,00 289 546,00 289 546,00 0,00 289 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 546,00 309 546,00 309 546,00 0,00 309 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 326 726,38 51 787 617,42 44 332 866,59 26 759 041,84 17 573 824,75 1 614 575,00 4 041 100,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 15 539 108,96 15 539 108,96 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 829,43 -111 829,43 -111 829,43 -31 540,00 -80 289,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 713,95 223 713,95 102 053,95 29 174,52 72 879,43 0,00 121 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 438 610,90 51 899 501,94 44 323 091,11 26 756 676,36 17 566 414,75 1 614 575,00 4 162 760,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 15 539 108,96 15 539 108,96 499 905,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

855

854

852

921

Świetlice szkolne

Pozostała działalność

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc społeczna

85295

85228

80107

80104 Przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9792


	ZARZĄDZENIE NR IX/117A/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-20T11:26:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




